[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

27    апреля 2015 г.                                                                № 12
Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета

Песковатского сельского  поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и для обеспечения поступления платежей в доход бюджета Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области:

1. Наделить полномочиями по администрированию доходов по главе 956 администрацию Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области по кодам бюджетной классификации доходов (согласно приложению 1).
2. Распоряжение администрации Песковатского сельского поселения от   20.12.2013 г. № 38 «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджета Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 27.04.2015г.

Глава Песковатского сельского поселения                        Г.С. Мумбаев